
!i 1Ifu1ISJ A PRZETA RGOWA
:'rrr76f 7sPis w 129 /2A20

lrr r rryiligf l2g POnieC O

' 'inio 4 morco 2020r.

GG i MK.6840.2.r.2020

INFORMACJA
O WYNIKU PRZETARGU

Komisja Przetargowa powołana zarządzeniem nr I2912020 Burmistrza Ponieca
infornruje, ze w dniu 6 marca 2020 r. w Sali nr ] Urzędu Miejskiego
w Poniecl, przy ulicy Rynek 24 odbył się przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaŻ nieruchomości niezabudowanej' położonej W Szurkowie obręb
Szurkowo oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 32IlL o powierzchni
0.6404 ha opisanej w księdze wieczystej KW Po1Y/0002246012.

Cena wywoławcza nieruchonrości wynosiła
(słownie: czterdzieści tysięcy pięcset złotych 00/100).

40.500,00 zł.

Do dnia 2 marca 2020 r.' 1 osoba dokonała wpłaty wadium w kwocie
7.000,00 zł. (słownie: siedem tysięcy złotych 00/l00).

Do dalszego przetargu dopusZ;zono 1 osobę.

W wyniku przetargu opisaną wyżej nieruchomości nabyli Państwo Ewa i Marek
Spurtacz, Za cenę 40.910,00 zł.

Była to najwyzsza Qena osiągnięta w przetargu.

Wadium w kwocie 7.000,00 zł za\tcza się
przedmi otorł,ej nieruchomości.

na poczet ceny nabycia

Przewodniczący Kotnisji Przetargowej

Kryst śkiewicz

Wywieszono 10 marca 2020 r.

Zdjęto dnia


